
Zarządzenie Nr 8 /2024Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

w Piotrkowie Trybunalskim  

z dnia 28 listopada 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia procedury naboru na 

wolne stanowisko urzędnicze głównego specjalisty w pełnym wymiarze czasu pracy 

w Zarządzie Dróg Powiatowych w Piotrkowie Trybunalskim. 

 
Na podstawie § 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Zarządzie Dróg 

Powiatowych w Piotrkowie Tryb. - wprowadzonego Zarządzeniem Nr 10/2014 Dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych w Piotrkowie Tryb. z dnia 10 listopada 2014r. zarządzam, co 

następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia procedury naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze głównego specjalisty w pełnym wymiarze czasu pracy 

w Zarządzie Dróg Powiatowych w Piotrkowie Trybunalskim w następującym składzie 

osobowym: 

1. Ewa Kolończyk - przewodniczący Komisji- Główny Księgowy w Zarządzie Dróg 

Powiatowych 

2. Monika Cisowska - członek Komisji- Kierownik Działu Zarządzania i Administracji 

w Zarządzie Dróg Powiatowych 

3. Ewa Warszawska - sekretarz Komisji- Główny Specjalista w Wydziale Zasobów 

Ludzkich Starostwa Powiatowego 

§ 2.  
Komisja Rekrutacyjna działa na zasadach określonych w ww. Regulaminie. 
 

§ 3. 
Komisja działa do zakończenia procedury naboru na dane stanowisko. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


